
25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 171231 Kørselsdato 171231 Side 1

2-årige

2-årige

3-årige

Hest

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

Varmblod

3.

3.

3.

1

2

3

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

14.461

7.230

3.044

22.833

11.417

11.417

6.089

4.338

157.800

127.485

95.900

82.200

79.916

44.525

32.881

27.400

25.116

19.028

15.222

13.383

11.797

11.153

9.514

5.783

5.708

5.137

4.718

3.806

3.806

Diamant Østervang

Doitagainbutcher

Dream Boy

Donna Lupo

Daydream

Dolce Gabbana

Donttakeiteasy

Dragonite

Quality Fighter (NO)

Raket Brodde (S)

Peakadilly (S)

Complete

Confidence

Clay Neergård

Cashmir

Cocky

Chablis

Cadillac Shadow

Chato Salløv

Cannon Flame

Carlson

Harley Boko (S)

Captain Morgan

Chap A P

Chock Nock

Cheri de Vie

Cavani

Cipollini

Call Annbirchador

2 år v e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. Broad Bahn (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Quite Easy U S (US)

2 år hp e. Lindy Lane (US)

3 år v e. Jocose (S)

3 år v e. Timoko (FR)

3 år h e. Mythical Lindy (US)

3 år v e. Broad Bahn (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Esterel Sunset

3 år h e. Andover Hall (US)

3 år h e. Love You (FR)

3 år h e. Lindy Lane (US)

3 år h e. Love You (FR)

3 år h e. Zola Boko (S)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. From Above (S)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. S J's Photo (US)

3 år h e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. Stargate Hanover (US)

3 år v e. Rolling d'Heripre (FR)

3 år v e. Calvin Capar (IT)

2

1

1

1

1

1

1

1

5

4

7

6

4

3

3

4

4

1

2

3

2

1

1

1

2

2

4

1

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

3

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

2

0

3

0

1

1

1

0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

0

1

1

0

0

1

1

Præmiesum

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

2.

St.

St.

St.

1.

1.

1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 171231 Kørselsdato 171231 Side 2

3-årige

4-årige

Hest

Hest

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

3.

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

73.066

41.862

37.674

34.859

28.542

16.516

11.416

9.294

3.273

3.197

2.892

88.517

86.385

68.880

45.362

28.095

25.939

22.833

22.833

15.222

13.524

13.219

11.524

11.512

10.427

10.046

9.071

8.905

8.220

7.611

7.611

7.230

6.089

5.708

5.708

5.708

Carna Sensei

Cassiopeia

Vanilla Kronos (S)

Commit Boom Bay

Celtic

Coco Chanel S (S)

Chilli T

Amber Attack (DE)

Cash For Money

Cindy Tiger

Ceton Simoni

Bad Boy

Cash Valley (S)

Bastian T

Bag's Simoni*

Uncle Wise As* (IT)

Den of Warlock (US)

Outlook (DE)

Big Mac P D

Bvlgari Peak

Børge

Borntowin

Syoss* (DE)

Bastian Olympic

Enjoy's Rapide S (S)

Rocky Pop (S)

Gentleman (NL)

Bivo Torkdahl

Bjørn G

Quantum Glider (S)

Banderas

Bal Bora*

Born To Be Alive

Botox

Boss (NO)

Bølle Gardenia

3 år hp e. Prodigious (FR)

3 år hp e. Quaker Jet (FR)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Revenue (S)

3 år hp e. Even Better Odds (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Russel November (DE)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. S J's Photo (US)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Running Sea (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. San Pellegrino (US)

4 år v e. Muscles Yankee (US)

4 år h e. Muscle Hill (US)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Reinsman Hanover (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år h e. Pine Chip (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Muscles Yankee (US)

4 år v e. The Liquidator (US)

4 år v e. Enjoy Lavec (S)

4 år v e. Racer Bourbon (FR)

4 år h e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Text Me (CA)

4 år v e. Frække Frederik

4 år v e. Yankee Glide (US)

4 år h e. Classic Grand Cru (DE)

4 år h e. Pine Chip (US)

4 år v e. Buvetier D'aunou (FR)

4 år h e. Turbo Sund (S)

4 år v e. Pine Chip (US)

4 år v e. Buvetier D'aunou (FR)

3

4

5

2

3

5

2

1

3

1

2

5

4

6

6

6

6

1

1

3

4

1

4

3

4

4

2

5

3

1

1

2

3

1

2

2

2

1

0

1

1

0

0

1

0

0

0

2

2

0

1

0

0

1

0

1
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1
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0
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0

0
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0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

2

1

2

4

1

0

0

1

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

1

0

1

1

1

1

1

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

1

1

2

0

1

0

0

1

1

1

1

1

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

St.

St.

1.

1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 171231 Kørselsdato 171231 Side 3

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

143.087

131.908

52.060

41.709

31.129

28.693

22.833

20.930

20.262

16.524

16.135

15.222

14.871

14.046

11.417

10.579

9.514

7.687

7.611

7.125

6.089

5.783

5.708

4.338

4.338

Bella Mont (S)

Udessa Degli Dei (IT)

Frances Yoda (S)

Babe Love

Beate Garbo

Brie de Meaux

Udora Jet (IT)

Baguette Avenue

Bell Simoni

Bikini

Brandy Laser

Blackbird

S K's Sagitta* (NO)

Bella Damgård

Belle Reine

High Beam Hanover (US)

Bailey Bakkely

Birthe Vang

Bexi

Bombastica

Beatthebeastshadow

Beyonce

Bolivia

Bringmeupfront

Veryfastgirl (DE)

4 år hp e. Zola Boko (S)

4 år hp e. Varenne (IT)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Turbo Sund (S)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Pine Chip (US)

4 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

4 år hp e. San Pellegrino (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Torvald Palema (S)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Earthquake (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Cantab Hall (US)

4 år hp e. Andover Andover (US)

4 år hp e. Credit Winner (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Zola Boko (S)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Timberland (DE)

4 år hp e. Keep On Flying

4 år hp e. Up Front Larry (US)

4 år hp e. Main Wise As (IT)

6
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8
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0
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0

0

0
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0

0
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0

0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 171231 Kørselsdato 171231 Side 4

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

271.737

174.869

139.053

119.721

97.365

86.005

76.262

65.855

64.465

61.964

45.066

38.055

33.108

25.878

25.192

24.149

22.833

17.684

15.666

11.710

9.249

7.611

6.609

6.469

6.320

Amazing Dynamite

Aron The Baron

Apapmand

Another Dream

Aros Line

Albatros

Global Strategy (S)

Awesome Deal

Atomic Rain (S)

Achilleus*

Alpha Peak

Axel

Aqua Photo

Akermann (NO)

Apollo Damgård

Fendi Draviet (NL)

A Delicious One

Tour de France (S)

Armani V P

Aclassicgrandcru

Sioux Vicious (S)

Alonso Cæsar

Amos Shadow*

Attack Photo

A Leth Life

5 år h e. Great Challenger (US)

5 år v e. Væsterbo Prestige (S)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Andover Hall (US)

5 år h e. Andover Hall (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Muscle Hill (US)

5 år v e. From Above (S)

5 år h e. Scarlet Knight (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år h e. S J's Photo (US)

5 år v e. Crazed (US)

5 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

5 år v e. Federal Flex (US)

5 år h e. Make It Happen (US)

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år h e. Carmody Lobell (US)

5 år h e. Classic Grand Cru (DE)

5 år v e. Quaker Jet (FR)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Hoof Beats

9
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6
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4
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 171231 Kørselsdato 171231 Side 5

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

60.888

44.143

41.099

38.055

28.627

21.933

17.886

12.856

11.896

10.037

7.230

6.581

5.729

4.034

4.034

2.479

2.055

2.055

1.598

1.598

1.598

1.598

1.522

1.487

Talija Bi (IT)

Ila Håleryd (S)

Aqua De Vie

Aura Garbo

Anne Vibe

Anna Simoni

Aparte

Ritz Guiness (S)

Livi Kickoff* (S)

Astana

Amazing Design

A'Ivo Torkdahl*

Airborn M

Asta Derm

Amalie Sensei

Allquiteeasy K G

Adanishrose

Angelina

Amazing Queen

Audrey

Alion

Awesome Girl Bank

Showcase (S)

Alexia Højvang

5 år hp e. Toss Out (US)

5 år hp e. Conway Hall (US)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. Turbo Sund (S)

5 år hp e. Brandy Dei Fiori (IT)

5 år hp e. Going Kronos (IT)

5 år hp e. Coktail Jet (FR)

5 år hp e. Clerk Magistrate (US)

5 år hp e. Sand Vic (US)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år hp e. Andover Hall (US)

5 år hp e. Varenne (IT)

5 år hp e. Lindy Lane (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Pine Chip (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Double Player (US)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. Crazed (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Scarlet Knight (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 171231 Kørselsdato 171231 Side 6

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

675.221

590.872

392.917

356.957

204.576

183.807

159.624

140.044

136.695

136.235

123.926

114.927

105.092

94.907

82.580

81.785

80.534

79.365

70.845

66.369

66.367

64.030

61.964

57.693

55.485

Tripolini V P

U S Male E P

Takethem

Obi-Wan

Triton Neergård

Victory Kåsgård

Amour du Coglais (FR)

Winston Laser

Top Winner

Tango Vang

Brixton (US)

Slide So Easy

Rapido

Vinder

Nok'en Frækkert

O'grady

Royal Trophy

Tack Wee

Lightman O (NO)

Peter Bagger

Høwings Sydsturm (DE)

Toto*

Pingus Vang*

Vincent

Speedy Sus

7 år v e. Archduke Kemp (S)

6 år v e. Ganymede (FR)

7 år h e. From Above (S)

11 år v e. Ganymede (FR)

7 år v e. Super Arnie (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Ganymede (FR)

6 år v e. Diesel Don (US)

7 år v e. From Above (S)

7 år v e. Lindy Lane (US)

6 år v e. Kadabra (US)

8 år v e. Quite Easy U S (US)

9 år v e. Biesolo (FR)

6 år v e. Trophy Catch (US)

12 år v e. Mastery (US)

11 år h e. S J's Photo (US)

9 år h e. Trophy Catch (US)

7 år v e. Armbro Goal (US)

6 år v e. Thai Tanic (NO)

10 år v e. Gate Open (S)

7 år v e. Love You (FR)

7 år v e. Great Challenger (US)

10 år v e. S J's Photo (US)

6 år v e. Trophy Catch (US)

8 år v e. Global Glide (US)

6
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5

5

6
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9
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9

8

3

9
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7

6
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6
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6
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1
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1
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 170101 - 171231 Kørselsdato 171231 Side 7

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

436.510

111.501

76.643

60.965

54.351

38.817

30.982

28.559

25.497

24.888

24.584

21.234

19.561

18.899

18.647

17.983

14.461

13.319

13.236

9.514

9.209

7.991

7.621

7.611

6.774

Red Rose America (IT)

Twin Peaks

Way To Go Chief

Troja Cæsar

Rosinante

Wilma Laser

Razzmina

Stickittothem

Trevi Dilli

Temptation S H

Vega Simoni

Georgie Mae* (US)

Global Rhapsody (S)

Viva La Marc

Tasja Baunehøj

Viol Siem

Unique Sisa

Vores Wozniacki

Teeny Weeny*

Vilavaldi

Sindy Skovsende

Wonderful Ice

Ristina

Ullala Ami Salløv

Ups Simoni

7 år hp e. Varenne (IT)

7 år hp e. Daguet Rapide (IT)

6 år hp e. The Liquidator (US)

7 år hp e. Lets Go (DE)

9 år hp e. Armbro Overt (CA)

6 år hp e. Going Kronos (IT)

9 år hp e. Trophy Catch (US)

8 år hp e. Duke Of York (US)

7 år hp e. Andover Hall (US)

7 år hp e. Timberland (DE)

6 år hp e. Zerberus (DE)

7 år hp e. Valley Victor (US)

6 år hp e. Sand Vic (US)

6 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år hp e. Timberland (DE)

6 år hp e. Hr Siem

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

7 år hp e. Victor Victor (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Knox Jenil (FR)

6 år hp e. Earthquake (US)

9 år hp e. Lucky Joy (US)

6 år hp e. Repeat Love (FR)

6 år hp e. Conny Nobell (S)

4

11

7

7

17

11

2

4

3

2

4

3

3

12

4

4

3

2

11

1

4

2

9

3

6

2

1

1

0

3

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

4

2

2

1

0

0

1

1

0

0

1

1

2

0

1

2

1

1

0

1

1

0

1

4

0

0

3

1

0

1

0

0

0

1

1

1

0

1

1

0

1

0

0

1

0

0

0
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Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

675.221

590.872

436.510

392.917

356.957

271.737

204.576

183.807

174.869

159.624

157.800

143.087

140.044

139.053

136.695

136.235

131.908

127.485

123.926

119.721

114.927

111.501

105.092

97.365

95.900

Tripolini V P

U S Male E P

Red Rose America (IT)

Takethem

Obi-Wan

Amazing Dynamite

Triton Neergård

Victory Kåsgård

Aron The Baron

Amour du Coglais (FR)

Quality Fighter (NO)

Bella Mont (S)

Winston Laser

Apapmand

Top Winner

Tango Vang

Udessa Degli Dei (IT)

Raket Brodde (S)

Brixton (US)

Another Dream

Slide So Easy

Twin Peaks

Rapido

Aros Line

Peakadilly (S)

7 år v e. Archduke Kemp (S)

6 år v e. Ganymede (FR)

7 år hp e. Varenne (IT)

7 år h e. From Above (S)

11 år v e. Ganymede (FR)

5 år h e. Great Challenger (US)

7 år v e. Super Arnie (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Væsterbo Prestige (S)

7 år v e. Ganymede (FR)

3 år v e. Jocose (S)

4 år hp e. Zola Boko (S)

6 år v e. Diesel Don (US)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. From Above (S)

7 år v e. Lindy Lane (US)

4 år hp e. Varenne (IT)

3 år v e. Timoko (FR)

6 år v e. Kadabra (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år hp e. Daguet Rapide (IT)

9 år v e. Biesolo (FR)

5 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Mythical Lindy (US)

6

15

4

5

5

9

6

10

9

10

5

6

9

8

16

9

9

4

8

12

3

11

9

5

7

0

8

2

2

2

1

2

3

1

3

0

0

4

1

3

1

1

3

1

3

1

1

6

2

1

1

2

0

1

1

3

2

1

0

3

2

1

1

0

1

2

1

0

3

2

1

2

1

0

3

3

0

1

0

1

1

0

3

2

1

1

0

0

0

3

0

1

0

0

1

0

4

1

2

1
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